
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3310207272813551
02/03/2025 09:10:50

Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência FEVEREIRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2025 SALDO ANTERIOR 9.432,03 7.088,901061
03/02/2025 APLICAÇÃO 1.193,50 896,675012 1,331028504 7.985,576073
04/02/2025 APLICAÇÃO 1.344,29 1.009,588886 1,331522185 8.995,164959
05/02/2025 APLICAÇÃO 157,70 118,392502 1,332010028 9.113,557461
06/02/2025 APLICAÇÃO 68,98 51,767413 1,332498494 9.165,324874
07/02/2025 APLICAÇÃO 10,31 7,734505 1,332987571 9.173,059379
10/02/2025 APLICAÇÃO 5,00 3,749596 1,333476770 9.176,808975
11/02/2025 APLICAÇÃO 5,00 3,748216 1,333967932 9.180,557191
12/02/2025 APLICAÇÃO 8,13 6,092274 1,334476979 9.186,649465
13/02/2025 APLICAÇÃO 25,41 19,034161 1,334968207 9.205,683626
14/02/2025 APLICAÇÃO 5,00 3,744019 1,335463266 9.209,427645
17/02/2025 APLICAÇÃO 3,41 2,552484 1,335953369 9.211,980129
18/02/2025 APLICAÇÃO 137,03 102,533401 1,336442541 9.314,513530
19/02/2025 APLICAÇÃO 955,96 715,039356 1,336933403 10.029,552886
20/02/2025 APLICAÇÃO 850,38 635,832213 1,337428305 10.665,385099
21/02/2025 APLICAÇÃO 106,55 79,638446 1,337921633 10.745,023545
24/02/2025 APLICAÇÃO 917,66 685,632970 1,338412882 11.430,656515
26/02/2025 APLICAÇÃO 252,36 188,412457 1,339401883 11.619,068972
28/02/2025 APLICAÇÃO 133,09 99,293001 1,340376436 11.718,361973
28/02/2025 SALDO ATUAL 15.707,02 11.718,361973 11.718,361973

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 9.432,03
APLICAÇÕES (+) 6.179,76
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 95,23
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 95,23
SALDO ATUAL = 15.707,02

Valor da Cota
31/01/2025 1,330534901
28/02/2025 1,340376436

Rentabilidade
No mês 0,7396
No ano 1,4837
Últimos 12 meses 8,1502

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


